לכבוד
גב' אורנה ברביבאי
שרת הכלכלה והתעשייה

בדוא"ל

ג.נ, שלום רב,

הנדון: תקנות עובדים זרים – פיקדון בענף החקלאות

סימוכין: מכתבנו מיום 3.3.2022

בהמשך למכתבנו שבסימוכין, ובחלוף למעלה משלושה חודשים ממשלוחו, אנו פונות לכבודך פעם נוספת בבקשה לקדם ללא דיחוי את תקנות עובדים זרים (פיקדון לעובדים זרים) (תיקון), התשפ"א-2021 (להלן: **תקנות הפיקדון**) בהתאם להחלטת הממשלה 213 וטיוטת התקנות להערות הציבור מאוגוסט אשתקד.

כמפורט להלן, מאז פנייתנו למדנו כי קידום התקנות מעוכב באופן יזום על ידי משרדך על מנת לספק את רצונם של החקלאים להעלות את גובה הניכוי המותר משכר העובדים בגין מגורים והוצאות נלוות – **סוגיה שאינה קשורה